裝

訂

線

國立臺北藝術大學　函
地址：臺北市北投區學園路1號
聯絡人：周君霖
電話：02-28961000　分機　1242
Email：shiwasushu@academic.tnua.edu.tw

受文者：國立龍潭高級中學

發文日期：中華民國103年12月16日

發文字號：北藝大教字第1031001323號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校MOOCs磨課師線上開放課程「華文戲劇概論」即日

起開放報名，敬請轉知所屬踴躍報名參加。

說明：

一、本校配合教育部計畫，103學年度推出MOOCs磨課師線上

課程「華文戲劇概論」，即將於103年12月22日(一)開始授

課，全程線上授課，不限年紀，免費學習，歡迎有興趣之

師生踴躍報名。

二、報名上課請至明德在線平台，網址：http://goo.gl/7F3okk。

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學

副本：
電子公文
交 換 章

103/12/16
16:31:34

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立龍潭高級中學